АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                          от 27.07.2016 г               № 43

«О создании единой (конкурсной, аукционной) комиссии»

     В целях эффективности использования муниципального имущества, в  соответствии с  приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,  предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечня видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь  Уставом Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Создать единую (конкурсную, аукционную) комиссию по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области  и утвердить ее состав (Приложение№1).

2. Настоящее Постановление разместить на сайте Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области  и опубликовать  в периодическом печатном издании «Быструхинский вестник».

    3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Быструхинского сельсовета                                           Г.А. Безруков

Приложение № 1
к Постановлению администрации
Быструхинского сельсовета
 Кочковского района
 Новосибирской области
от 27 июля  2016 года № 43

СОСТАВ

единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области

Председатель комиссии:
    Безруков Геннадий Александрович – глава Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области.

Секретарь:
     Шаталова Светлана Николаевна –  специалист администрации Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области.

Члены комиссии:
     Рыбина Светлана Викторовна – заместитель главы Быструхинского сельсовета Кочковского района Новосибирской области.
     Карабчуков Артем Викторович  –  юрист консульт по земельным отношениям  АО «Кудряшовское» по согласованию.
     Никулина Юлия Николаевна – главный бухгалтер МП ЖКХ Быструхинского сельсовета по согласованию.

[bookmark: _GoBack]